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ACT 1,5 meter Singlemode 9/125 0S2 Polarity Twist uniboot
duplex glasvezel patchkabel met CS - LC connectoren

Merk : ACT Artikelcode: RL1151 %

Productnaam : 1,5 meter Singlemode 9/125 0S2 Polarity

Twist uniboot duplex glasvezel patchkabel met CS - LC 9
connectoren 3 ;

- Kabellengte: 1,5 meter

- Wijzig binnen enkele seconden polarity

- 50% dunnere uniboot duplex patchkabels

- Tijd- en ruimtebesparend

- Eenvoudiger kabelbeheer

- Connectoren: CS - LC =

- Low Smoke Zero Halogen (LSZH/LSOH) kabelmantel

1,5 meter Singlemode 9/125 OS2 Polarity Twist uniboot duplex glasvezel patchkabel met CS - LC

connectoren .\\&

ACT 1,5 meter Singlemode 9/125 OS2 Polarity Twist uniboot duplex glasvezel patchkabel met CS - LC
connectoren: LS

De Polarity Twist™ patchkabel is een kabel met een innovatieve connector. Hierdoor is het mogelijk om
binnen enkele seconden de polariteit te wijzigen. Bespaar ruimte en installatietijd met de Polarity Twist™
patchkabel doordat deze 60% dunner is dan reguliere patchkabels. De kleine diameter maakt de Polarity
Twist™ patchkabel ook uiterst geschikt voor High Density toepassingen.

De CS naar LC Polarity Twist™ patchkabel combineert het beste van ACT en Senko. De CS-connector is
de standaard voor QSFP en OSFP optics. De LC Polarity Twist™ connector maakt het mogelijk om binnen
enkele seconden de polariteit te wijzigen.

Kenmerken Kenmerken
Snoerlengte * 1,5m Draad modus structuur Single-mode
Type glasvezel 0S2 Verlies van insertion 0,2dB
Aansluiting 1 * cs Reflectieverlies 55 dB
Aansluiting 2 * LC Materiaal buitenmantel * Halogeenvrij
Aansluiting 1 type * Mannelijk Eisen aan de omgeving
Aansluiting 2 type * Mannelijk "
. Bedrijfstemperatuur (T-T) -20-70°C
Type afwerking van schakelaar UPC B
Temperatuur bij opslag -40 - 80 °C
Kleur van het product * Geel
Kern diameter 9 um Gewicht en omvang
Bekleding diameter 125 pm Diameter van de kabel 2 mm
Verpakking
Aantal per verpakking 1 stuk(s)
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